平成１７年８月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 杉本 敏昭

（コード番号 ６９６１ 東証第一部）

問合わせ先 役職名 取締役経営企画部長

氏 名  酒  井   崇

（ＴＥＬ ０４８－２５３－３１３１）

連結子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 6 月 29 日に公表致しましたとおり、ベトナムに連結子会社を新設することを

決定いたしましたが、その概要が決まりましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

①商 号 Enplas(Vietnam)Co.,Ltd.

②所 在 地 K-3 Plot, Thang Long Industrial Park, Dong Anh District,

Hanoi, Vietnam

③設立予定日 平成 17 年 8月

④資 本 金 2 百万 US$

⑤株 主 構 成 当社 100%子会社である Enplas Hi-Tech(Singapore)Pte.Ltd. 100%

⑥代表者氏名 坂下 光一

⑦延 床 面 積 約 4,800m2

⑧設 立 目 的

当社グローバル事業戦略の一環として、今後、市場の拡大が予想されるベトナムに進

出するものであります。当該子会社では、主力製品であるエンプラ事業の電子機器部

品等の製造販売を行うとともに、プラスチックオプティクス事業においても、レンズモジ

ュールの組立工程を当社のコア技術と位置付け、グループ内での生産を行うことによ

り高品質かつ安定的な量産供給基盤の強化を図ってまいります。

２．業績に与える影響

当該子会社の事業開始は、平成１８年１月を予定しており、平成１８年３月期の連結業績に与え

る影響は軽微なものと見込んでおります。

以上